
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
návrh změny  +/- UR po změně

1. 3326 5171 1 3909 500 000,00 500 000,00 -300 000,00 200 000,00

2. 3322 5171 1 1603 100 000,00 100 000,00 300 000,00 400 000,00

3.

4. 0,00

5. 0,00

6. 0,00

0,00

28.08.2023 Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Za věcnou správnost: 

Jméno a podpis Bc. Petra Niederhafnerová

Jméno a podpis Hana Špičková  

vedoucí OMIS  

Název řádku:

Zpracoval: 

Název řádku:

Název řádku:

 

Příkazce operace: 

Datum vystavení: 

Pro opravy na Městské knihovně byla pro letošní rok vyčleněna částka 100 000 Kč, která je již zcela vyčerpána. Pro provedení 

dalších nutných oprav je potřeba navýšení rozpočtu a to z řádku "Drobné opravy místních památek", který nebude v letošním 

roce čerpán v plné výši.je nutné opúravit WC na dětském oddělení, poškozené omítky a část obkladů. Zbývající část zůstane 

jako rezerva na další neočekávané případy do konce roku 2023

Název řádku:

Název řádku:

Drobné opravy místních památek

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Název řádku:

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

MěK Ostrov - opravy a údržba

Odbor: OMIS

   Martin Klucho

Výdaje: 

1


		2023-09-05T13:52:10+0200
	Hana Špičková


		2023-09-05T13:54:45+0200
	Bc. Petra Niederhafnerová


		2023-09-05T14:09:15+0200
	Marian Matyáš




